

در حرم

سومین آیین «رسم اودات به زبان علم» در دارالقرآن حرم مطهر رضوی برگزار شد

حریم امام، راه علم



الله‌صیری |
ظهر یکشنبه ۲۳ آذرماه، دارالقرآن حرم مطهر رضوی در مدرسه تاریخی دودر، میزبان سومین آیین دفاع از رساله دکترادر قالب برنامه فرهنگی علمی «رسم اودات به زبان علم» بود؛ رویدادی که باهدف احیای ظرفیت‌های علمی حرم مطهر و پیوند دوباره پژوهش دانشگاهی با فضای معنوی آستان رضوی برگزار می‌شود. در این مراسم، رساله دکتری سیده جمیله هاشم‌نیا با عنوان «مواجهه با خودشنی‌انگاری و مدیریت‌بدن در زنان از نگاه تربیتی قرآن و روایات» مورد دفاع قرار گرفت. این پژوهش با راهنمایی دکتر جواد ایروانی و مشاوره دکتر علی جلائیان اکبرنیا تدوین شده و داوری آن را دکتر قزاملکی، دکتر خرقانی و دکتر پیروزفر به عهده داشتند. جلسه دفاع رأس ساعت ۱۲ ظهر و با حضور اساتید دانشگاهی، پژوهشگران و علاقه‌مندان حوزه مطالعات قرآنی و تربیتی برگزار شد.

محمد مقومی، سرپرست اداره دارالقرآن حرم مطهر رضوی در توضیح اهداف برگزاری این برنامه گفت: «پس از بازگشایی دارالقرآن، بر اساس تأکید تولیت معزز آستان قدس رضوی یکی از رویکردهای اصلی ما فعال سازی ظرفیت‌های علمی حرم مطهر بوده است. در همین راستا، برگزاری آیین‌های دفاع از رساله‌های دکترا و پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی در فضای معنوی حرم مطهر در دستور کار قرار گرفت.» وی با اشاره به پیشینه مدرسه دودر افزود: «این مدرسه از گذشته یکی از مراکز مهم آموزش علوم دینی و عقلی در مشهد بوده است. برگزاری برنامه‌های علمی در این مکان، درواقع بازگشت به یک سنت ریشه‌دار و تاریخی است». مقومی خاطر نشان کرد: «آیین امروز سومین جلسه دفاعی بود که در این قالب برگزار می‌شود و نشان می‌دهد این مسیر به‌صورت جدی و مستمر دنبال می‌شود.» سرپرست اداره دارالقرآن حرم مطهر رضوی درباره عنوان این برنامه توضیح داد: «ما این حرکت را رسم اودات به زبان علم نام گذاری کردیم؛ چراکه معتقدیم پژوهش علمی در جوار مضجع امام(رضاع) نوعی اظهار ارادت عالمانه است. اینجا علم در امتداد معنویت معنا پیدا می‌کند.» او تأکید کرد: «این برنامه‌ها محدود به چند رویداد خاص نخواهد بود و استمرار آن‌ها در دستور کار دارالقرآن قرار دارد.» مقومی با اشاره به توسعه دامنه این طرح گفت: «در مرحله نخست، تمرکز ما بر دفاع از رساله‌های دکترا بود، اما با توجه به وابستگی دانشگاه علوم اسلامی رضوی و دانشگاه امام(رضاع) به آستان قدس رضوی، این امکان فراهم شد که پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد این دو دانشگاه نیز در دارالقرآن دفاع شوند». وی افزود: «همچنین هماهنگی‌هایی با نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها انجام شده تا دانشجویان سایر دانشگاه‌های استان نیز بتوانند درخواست خود را ارائه دهند. پس از بررسی محتوایی در یک انجمن علمی، در صورت تأیید، مقدمات برگزاری دفاع در این مجموعه فراهم می‌شود.» به گفته سرپرست اداره دارالقرآن حرم مطهر رضوی، فضای مدرسه دودر و نزدیکی آن به مضجع نورانی امام(رضاع) تأثیر ویژه‌ای بر کیفیت این جلسات دارد: «معنویت حاکم بر این فضا، حال‌وهوای متفاوتی و نشست‌های علمی می‌بخشد و تجربه‌ای ماندگار برای دانشجویان و اساتید رقم می‌زند. تاکنون نیز تمامی دفاع‌هایی که در این مکان برگزار شده، با ارزیابی‌های بسیار خوب همراه بوده است.» رساله دکترای ارائه‌شده در این آیین، با تمرکز بر مفاهیم خودشنی‌انگاری و مدیریت بدن، تلاش دارد با بهره‌گیری از آموزه‌های تربیتی قرآن و روایات، به یکی از مسائل مهم و معاصر حوزه زنان بپردازد. طرح این موضوع در فضای علمی حرم مطهر رضوی، نشان‌دهنده ظرفیت این مکان مقدس برای میزبانی مباحث نو و بین‌رشته‌ای در حوزه علوم انسانی اسلامی است. برگزاری سومین آیین «رسم اودات به زبان علم» در مدرسه دودر، گامی دیگر در مسیر احیای نقش تاریخی حرم مطهر رضوی به‌عنوان یکی از کانون‌های علم، پژوهش و واندیشه در جهان اسلام به‌شمار می‌آید.

محمد حسین مروج کاشانی | کتاب شریف صحیفه

سجادیه ازجمله کتاب‌های مذهبی و دینی است که پس از قرآن کریم و نهج البلاغه، جایگاه خاصی در میان مسلمانان و به‌ویژه شیعیان دارد. این کتاب ارزشمند حاوی دعا‌های مأثوره از چهارمین پیشوای شیعیان، امام زین‌العابدین(ع) است.

صحیفه سجادیه یکی از ارزشمندترین آثار اسلامی است که دربردارنده مجموعه‌ای از دعا‌های امام سجاد(ع) بوده و به عنوان یکی از منابع اصلی معرفت دینی و تربیت اخلاقی شناخته می‌شود. این کتاب در دوران سخت حکومت امویان نگاشته شده و توانسته آموزه‌های معنوی و اجتماعی را در قالب دعا به شیعیان منتقل کند. اما بهانه پرداختن به این موضوع، چاپ کتاب کاتالوگ (شماره ۷) ویژه منتخب صحیفه‌های سجادیه در کتابخانه آستان قدس رضوی بوده که چندی پیش از سوی سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی منتشر شده است. در این گزارش به اختصار به معرفی برخی از آثار چاپ شده در این کتاب می‌پردازیم.

■ **وجود ۵۰۰ نسخه از صحیفه سجادیه در کتابخانه آستان قدس رضوی**

رئیس سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی پیش از این از انتشار کتاب کاتالوگ «منتخب صحیفه‌های سجادیه در کتابخانه آستان قدس رضوی» به همت این سازمان و در ادامه اجرای نهضت نشر نفایس رضوی خبر داده بود. حجت الاسلام والمسلمین سید جلال حسینی دراین باره اظهار می‌کند: این کتاب کاتالوگ با محوریت معرفی منتخبی از صحیفه‌های سجادیه موجود در گنجینه نسخ خطی آستان قدس رضوی، در ۷۲ صفحه در تابستان سال ۱۴۰۴ به چاپ رسیده است. مطابق گفته‌های وی، در این اثر ۲۰نسخه بسیار نفیس از حدود ۵۰۰نسخه صحیفه سجادیه موجود در کتابخانه آستان قدس رضوی، از قرن پنجم هجری قمری تا عصر حاضر که مزین به آرایه‌های هنری نظیر تذهیب، تشعیر و... است، انتخاب و معرفی شده است. این مقام مسئول یادآور می‌شود: در این کتاب ضمن ارائه تصاویر منتخب از این صحیفه‌های سجادیه، مشخصات کتاب‌شناسی و نسخه‌شناسی هر یک همچون تاریخ تحریر، نام کاتب، واقف نسخه، ابعاد، نوع جلد و شماره ثبت آن به‌دو زبان فارسی و انگلیسی ارائه شده است.

رواق خدمت

مسئول کلینیک مشاوره باب‌الهادی(ع) حرم مطهر رضوی با اشاره به فعالیت‌های این کلینیک که در ضلع غربی صحن پیامبر اعظم(ص) واقع شده، بیان کرد: در این مرکز حدود ۷۰ مشاور و روان‌شناس خادِمیار فعالیت دارند که به‌صورت کاملاً رایگان و در شیفت‌های مختلف، در روزهای عادی از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب و روز جمعه از ساعت ۷ تا ۱۲ ظهر به ارائه خدمات در موضوعات بالینی، خانواده، تربیتی، حقوقی، تحصیلی، شغلی، فردی و گروهی می‌پردازند.

مه‌ری گرامی در گفت‌وگو با آستان‌نیوز افزود: باتوجه‌به اینکه جلسات مشاوره در کلینیک باب‌الهادی(ع) تک‌جلسه‌ای است، برای هر یک ملی زائر و مجاور، نوبت‌دهی به‌صورت هر ۶ ماه یک‌بار انجام می‌شود و متناوب با تخصص خود به ارائه مشایه خدمات مشاوران روزانه در این مرکز است و هیچ تفاوتی میان آن‌ها وجود ندارد. گرامی با اشاره به مراجعان و استقبالی که از مشاوران خادِمیار

■ **صحیفه‌های سجادیه؛ از سال ۴۱۶ قمری تا نسخه اهدایی رهبر فرزانه انقلاب**

بر اساس اظهارات محمد وفادار مرادی، نویسنده این کتاب صحیفه‌های سجادیه، چاپ شده، صحیفه سجادیه، آخت به همت این سازمان و در ادامه اجرای نهضت نشر نفایس رضوی خبر داده بود. حجت الاسلام والمسلمین سید جلال حسینی دراین باره اظهار می‌کند: این کتاب کاتالوگ با محوریت معرفی منتخبی از صحیفه‌های سجادیه موجود در گنجینه نسخ خطی آستان قدس رضوی، در ۷۲ صفحه در تابستان سال ۱۴۰۴ به چاپ رسیده است. مطابق گفته‌های وی، در این اثر ۲۰نسخه بسیار نفیس از حدود ۵۰۰نسخه صحیفه سجادیه معتقد است: در ساحت میراث مکتوب مخطوط پس از قرآن کریم و نهج البلاغه، صحیفه کامله سجادیه بیشترین استنساخ، نسخه‌پردازی و کتاب‌آرایی را به‌خود اختصاص داده و استمرار و امتدادی مبارک و خجسته نیز تا زمان ما داشته است. آنچه در گنجینه‌های نسخ خطی نشان از اقدم و انفس نسخه‌ها دارد «تحریر حسن بن ابراهیم الزامی» به تاریخ استنساخ سال۴۱۶ هجری قمری است که در کتابخانه‌رضوی نگهداری می‌شود.



این نویسنده همچنین درباره روایان نسخه عتیق آستان قدس می‌گوید: روایان این نسخه عتیق عبارت‌اند از: بندار بن یحیی از ابوالحسن محمد بن یحیی از ابوعلی محمد بن همام بن سهل اسکافی و... تا متوکل بن هارون که متوکل در نوشته‌ای عنوان کرده است: «... یحیی بن زید را پس از شهادت پدرش، درحالی‌که به‌جانب خراسان می‌رفت ملاقات کردم، آن‌گاه صحیفه کامله را به من داد که ادعیه امام علی بن الحسین(ع) در آن بود...». مطابق اظهارات نویسنده این کتاب، برخی از نسخه‌های نفیس قبل از قرن ۱۰ه‍.ق و متأخر از نسخه‌شماره۱۲۴۰ گنجینه‌رضوی عبارت است از:نسخه‌ای از صحیفه‌به‌روایت ابن‌الشیخ(فرزندشیخ طوسی)که هم‌اکنون در کربلا موجود است.نسخه‌ارزشمندبه روایت محمد بن روزه، محفوظ در کتابخانه آیت‌الله مرعشی در قم به‌شماره۳۶۸۵ و به‌خط حسین بن محمد حسنی که در سال۶۹۵ق در شهر موصل کتابت شده است.همچنین نسخه‌های فراوان گزارش شده‌دیگری به‌خط ابن‌ادریس حلی (قرن ۵ه‍.ق) و علی بن سکون نحوی(قرن ۵ه‍.ق) و... نیز موجود است.گفتنی است در این کتاب همچنین نسخه‌هایهدایی رهبر فرزانه انقلاب از صحیفه سجادیه، تقدیمی به آستان قدس رضوی نیز به‌چاپ رسیده است.

نقش ویژه خادِمیاران مشاور استانی در فرهنگ‌سازی مشاوره در سطح کشور و میان اقشار مختلف جامعه، تصریح کرد: باتوجه‌به اینکه جلسات مشاوره در باب‌الهادی(ع) به‌صورت تک‌جلسه‌ای ارائه می‌شود و زائران مشهدی در صورت نیاز به ادامه خدمات، به کلینیک‌های دیگر که تحت مرکز جامع مشاوره بنیاد کرامت رضوی هستند مراجعه می‌کنند که این کلینیک‌ها شامل بعثت، غدیر و خیام می‌شوند. وی افزود: اما تعداد زیادی از مراجعان ما زائرانی هستند که از شهرها و استان‌های مختلف به مشهد سفر می‌کنند که ممکن است مشکل آن‌ها با یک جلسه برطرف نشود؛ بنابراین باتوجه‌به ۲۶۶ پایگاه موجود در استان‌های مختلف، ما می‌توانیم افراد را به مراکز مربوط در استان خودشان متصل کنیم تا جلسات مشاوره را ادامه دهند که این موضوع نیز یکی از کرامات امام(رضاع) است که افراد می‌توانند حتی در استان و شهر خودشان، به‌راحتی به خدمات

داشتند، طرح مشاوره برخط نیز راه‌اندازی شده که هم‌کاران ما در طول روز، در این مرکز حضور دارند و خدمت‌رسانی می‌کنند. وی با بیان این مطلب که خدمات کلینیک مشاوره باب‌الهادی(ع) صرفاً به آنچه گفته شد ختم نمی‌شود، گفت: دو میز دائمی به منظور مشاوره در رواق‌های اربع‌الحجج(ع) و حضرت (ره‌ا) مستقر هستند که زائران می‌توانند در موضوعات خانواده و مشاوره‌های فردی دیگر به این افراد مراجعه کنند. مسئول کلینیک مشاوره باب‌الهادی(ع) عنوان کرد: ما همچنین با ۲۶۶ کانون خادِمیاری مشاوره و مددکاری در سراسر کشور همکاری داریم. خادِمیاران مشاور استانی با رزرو روز خود در کلینیک باب‌الهادی(ع) مستقر شده و متناوب با تخصص خود به ارائه خدمت می‌پردازند. خدمات این خادمان استانی مشابه خدمات مشاوران روزانه در این مرکز است و هیچ تفاوتی میان آن‌ها وجود ندارد. گرامی با اشاره به

فعالیت ۷۰ مشاور و روان‌شناس خادِمیار در کلینیک مرکز مشاوره باب‌الهادی علیه‌السلام حرم مطهر رضوی

روان‌شناسی کلینیک باب‌الهادی(ع) به‌صورت رایگان دسترسی پیدا کنند. این مشاور با بالینی اظهار کرد: ما ارزش زیادی برای مشاوره‌های استانی قائل هستیم. در شهرهای بزرگ، بحث روان‌شناسی و مشاوره به‌نوعی گسترش یافته است و اغلب مردم با کارکردهای آن آشنایی دارند، اما در شهرهای کوچک یا شهرستان‌های محروم ممکن است شرایط تبلیغات برای این موضوع و مشاوران وجود نداشته باشد. از طرفی بستر فرهنگی برای پذیرش مشاوره کمتر فراهم باشد؛ اما کانون‌های خادِمیاری مشاوره و مددکاری وابسته به مرکز جامع مشاوره که در استان‌ها مستقر شده‌اند، با توجه‌به جایگاه معنوی امام(رضاع) که در نگاه زائران وجود دارد و امام را پناه دردهای خود می‌دانند، مراجعه به این افراد و مراکز را کارمندان در این موضوع موجب فرهنگ‌سازی امر مشاوره در سطح کشور شده است.

آگهی تعیین متراز

کلیه مجاورین پلاک ۱۳۱۷ اصلی بخش یک قوجان واقع در اراضی شهری ؛ خیابان خیام امام خمینی بعد از چهاره‌ا سوم سمت راست مغازه پنجم ملکی موقوفه جوقار در خصوص وقت تعیین متراز از یک‌باب مغازه به پلاک فوق مورد تقاضای متقاضی به آدرس فوق به مجارت ملک شما معرفی شده برای روز سه شنبه ۱۳۰۴/۰۳/۱۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید متباینید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراز اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۴

میم الف ۹۲۵

عبدالله گلشن ابادی به اباد - رییس اداری ی ثبت اسناد و املاکقوجان

«آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۵ و برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۶۲۷۲۰۰۱۸۷۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حسن محمد حسینی را در فرزند سید حسین شماره شناسنامه ۸۴۳ صادره از فریمان نسبت شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۵۶/۵۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۲ اصلی واقع در اراضی وکیل آباد بخش ۱۰ مشهد مالکیت حسین و صدیقیه ملک تاید و محرز گردیده است . لذا به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر الانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها یی هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل را به اختلافی در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۸۴۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۴ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد- هادی ریحانی

موجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند متباینند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت سی روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۴۰۴/۱۴۸۲۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۰۹

حسین زمانی علوجیه - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اوتومبیل

به موجب برنده اجرائی با موضوع مطالبه مهره به تحت کلاسه پایگانی ۱۴۰۴/۰۹/۸۹ متعهد عباس امیرزاده - متعهده: فاطمه فتاحی ، به اطلاع عموم میسراند مدیون پرنوده فوق آقای عباس امیرزاده نام پدر؛ محمدیار تاریخ تولد: ۱۳۵۹/۱۲/۰۷ شماره ملی: ۱۹۱۰۴۷۸۸۸۰ شماره شناسنامه ۱۷۷۷۴ یک دستگاه خودرو سواری سمند سورن پلاس به شماره پلاک ۴۸ -۹۹۸۰ ، سال تولید ۱۳۰۳ ، رنگ سفید روغنی ، شماره موتور ۰۳۴۰۹۲۴۴۱۵ و شماره شناسی NAACVHILFRYEF۴۰۸: با وضعیت ظاهری و فنی خودرو وضعیت بدنه برابر مدل و وضعیت چرخها کار کرده، وضعیت شیشه ها سالم، وضعیت چراغها ؛ سالم ، وضعیت صندلی ؛ سالم ، وضعیت داشبورد برابر مدل وضعیت موتور و گیربکس موتور خاموش بوده است در قسمت درب اول و دوم راست و لبه هلالی پایین گلگیر عقب دارای آثار ضربه، خط و خش و آثار تجدید رنگ میباشد در حال حاضر خودرو واقع در پارکینگ آستان میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری خودرو شماره پلاک ۹۸۰۱۴-۳۸۸۰۱۴ به مبلغ ۷۷/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفت میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال (ازبایی) شده و قطعیته یافته است مزایده از ساعت ۱۱ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ نهم دیماه یکپزار و چهارصد و چهار) در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز کوی نبوت بلوار دعیل خزاعی جنب مجتمع قضایی شهید باهنر طبقه دوم اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ پایه به شرح فوق شروع و به بالاترین پیشنهادی تقدأ فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نام عشر و رقم مزایده تقدأ وصول خواهد شد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست خرید می بایست فیش پرداختی معادل ده درصد مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند. لازم بذکر است چنانچه روز برگزاری مزایده مصادف با تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از روز تعطیل برگزار میگردد. شناسه : ۲۰۷۱۷۷۴ ۱۴۰۴/۱۴۸۲۶۴۰ تهیه کننده: ناصر عیباوی

طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر الانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل را به اختلافی در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۸۴۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد- هادی ریحانی

آگهی دعوت از مالکین مجاورین

احتراماً نظر باینکه خانم بتول علی رضایی بموجب شیوه نامه صدور اسناد تک پرگی ، تقاضای صدور سند مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک ۲۲۸-۴۲۸ اصلی واقع در بخش ۶ مشهد اراضی ایرده سفلی بدون طول ایجاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا ، حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ جهت تعیین طول و متراز حسب ماده ۶۸ و آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید متباینید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.

م الف ۱۴۰۴/۰۱۰۴

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

آ - ۱۴۰۴/۱۴۸۶۳۰

حسن اوتربایی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۷۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ رای اصلاحی شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۲۷۰۰۳۴۰۰۳۴۰۰۳۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ هیات اول/ موضوع مالکیت شهرام جمالی بموجب سند شماره ۱۸۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ دفتر خانه ۹۷ اصهبان بوده که مورد درخواست مع اوسطه به